De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.3.2.01 Papel y cartón 1,770.00

2.3.9.8.02 Accesorios 10,738.00

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 11,800.00

Total 24,308.00

**Veinticuatro  mil trescientos ocho con 00/100 (24,308.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0406.01.0001.1417-Versión 1 24,308.00

Monto de Compromiso
21/08/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131282921 RGM Multiservices, EIRL 24,308.00

Total 24,308.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: